
 

Sedi associate: 

I.T.I.S. “C. Beretta” Via Convento 27 – Gardone V.T. (BS) 

I.P.S.I.A. “C. Beretta” Via Matteotti 299 

Liceo “F. Moretti” via Mazzini 19– Gardone V.T. (BS)

 

 

     

VISTO   il Decreto del Presidente della

recante norme in materia

marzo 1997, n. 59; 

VISTO  il Decreto Legislativo

lavoro alle dipendenze

VISTO   il Decreto Interministeriale

Istruzioni generali sulla

VISTO  l'articolo 34 del decreto interministeriale 01 febbraio 2001 n. 44 

VISTA  la legge 7 agosto 1990,

diritto di accesso ai 

VISTO  il nuovo codice dei cont

VISTA  la necessità di voler

antenne e pali telescopici con cavi

 

L’avvio delle procedure di acquisizione

• Rinnovo di un anno assicurazione Incendio e Rischi Civili 

 

la scelta del fornitore è quella del rinnovo

     

L’importo complessivo per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 è di 

euro) totale; 

 

La fornitura richiesta dovrà essere effettuata 

 

Art. 

viene nominato Responsabile del Procedimento 

241/1990 e del D.Lgs 50/2016 art. 31; 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. Lgs.vo n. 39/1993

Gardone V.T. (BS)  

Via Matteotti 299 – Gardone V.T. (BS) 

Gardone V.T. (BS) 

 

Istituto di Istruzione Superiore

“Carlo Beretta”
Via G. Matteotti,299 – 25063 Gardone V.T. (BS)

Tel 030 8912336 (r.a.)  Fax 030 89

E-mail:bsis00600c@istruzione.it

www.iiscberetta.gov.it 

       Gard

Il Dirigente Scolastico 

  

Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai

 

Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni

l'articolo 34 del decreto interministeriale 01 febbraio 2001 n. 44  

1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procediment

 documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

codice dei contratti D. Lgs n° 50 del 18/04/2016; 

voler operare in sicurezza e in rispetto alle normative vigenti

antenne e pali telescopici con cavi;  

DETERMINA 
 

Art. 1  − Oggetto 

’avvio delle procedure di acquisizione diretta per la fornitura di:  

Rinnovo di un anno assicurazione Incendio e Rischi Civili - 3 sedi scolastiche 

Art. 2 − Criterio di aggiudicazione 

a del rinnovo; 

      

Art. 3 − Importo 

per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 è di € 1.820,00 

Art. 4 − Tempi di fornitura 

essere effettuata dal giorno 28/01/2017 a condizioni di polizza; 

Art. 5 − Responsabile del Procedimento 

viene nominato Responsabile del Procedimento la d.s.g.a. Tiziana Belleri - IIS C.Beretta 

Il Dirigente Scolastico 

Stefano Retali 
     firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. Lgs.vo n. 39/1993 

Istituto di Istruzione Superiore 

“Carlo Beretta” 
25063 Gardone V.T. (BS) 

Fax 030 8916121 

sis00600c@istruzione.it 

Gardone V.T., 31-01-2017 

concernente il Regolamento 

ai sensi della legge 15 

generali sull’ordinamento del 

Regolamento concernente le 

istituzioni scolastiche"; 

procedimento amministrativo e di 

e in rispetto alle normative vigenti per l’istallazione di 

   

 (Milleottocentoventi/00 

C.Beretta in base alla legge 




